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599 BIBAIOOHKONOMIAZ & 2YZTHMATQN MNMAHPO®OPHZHZ TEI AOHNAZ 10726
601 BIBAIOOHKONOMIAZ & 2YZTHMATQN MNMAHPO®OPHZHZ TEI ©OEZ/NIKHZ 9653
661 KOINQNIKHXZ EPIrAZIAY TEI AOHNAZX 11956
643 KOINQNIKHZ EPIrAZIAY TEI KPHTHZ (HPAKAEIO) 10269
641 KOINQNIKHX EPIrAZIAZ TEI MATPAZ 11879
690 MPOZXOAIKHZ ArQIrHz TEI AGHNAX 11145
692 BPE®ONHIIOKOMIAZ TEI HIMEIPOY (IQANNINA) 9601
694 BPE®ONHIIOKOMIAZ TEI ©OEXZ/NIKHZ 14285
524 TIAHPO®OPIKHZ & MEZQN MAZIKHZ ENHMEPQXHZX TEI MATPAZ (MYProz) 10306
696 NAIKHZ & NMAPAAOZIAKHE MOYZIKHZ TEI HMEIPOY (APTAX) 10694

743 MOYZEIOAOQOTIAZ, MOYZEIOTPA®IAZ KAI ZXEAIAZMOY EKOEZEQN MATPAX (MYPrOz) 11594

730 AHMOZIOQN ZXEZEQN KAI EMIKOINQNIAZ TEI AYT. MAKEAONIAZ (KAXTOPIA) 10809
637 AIZOHTIKHZ & KOXMHTOAOTIIAZ TEI AOHNAZ 10459
639 AIZOHTIKHX & KOZMHTOAOTIAZ TEI OEZ/NIKHZ 10929
633 AHMOZIAZ YTIEINHZ TEI AGHNAZ 11125
719 AIATPOOHZ & AIAITOAOTIAY TEI OEZ/NIKHX 12612
628 AIATPOO®HZ & AIAITOAOTIALZ TEI KPHTHZ (ZHTEIA) 11753
619 EPFTOOEPAIMEIAZ TEI AOHNAX 14477
621 IATPIKON EPrAZTHPION TEI AOHNAZXZ 13735
623 IATPIKON EPI/PION TEI OEZ/NIKHZ 11679
625 IATPIKON EPI/PION TEI AAPIZAZ 9690
629 OAONTIKHZ TEXNOAOIIAZ TEI AGHNAZ 12387
635 ONTIKHX KAI ONTOMETPIAZ TEI AGHNAZ 10002
627 PAAIOAOTIAZ AKTINOAOIIAZ TEI AOHNAZ 14923

617 ®YZIKOOEPATEIAZ TEI OEX/NIKHZ 10542
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713
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586

724

510

512

725

480

PYZIKOOEPAIEIAZ TEI AOGHNAZ
PYZIKOOEPAIEIAZ TEI AAMIAX
PYZIKOOEPAIEIAZ TEI MATPAZ (AIT'10)
EMZKENTQON & EMIZKEMTPION YTEIAZ TEI AOHNAX
NOIOOEPATIEIAZ TEI HMNEIPOY (IQANNINA)
NOIOOEPATIEIAZ TEI NMATPAX

MAIEYTIKHZ TEI AOHNAX

MAIEYTIKHZ TEI OEZ/NIKHX

NOXHAEYTIKHX TEI AOHNAZXZ

NOXHAEYTIKHX TEI HIMEIPOY (IQANNINA)
NOXHAEYTIKHX TEI OEX/NIKHZ

NOXHAEYTIKHX TEI ANAMIAX

NOXHAEYTIKHX TElI NAPIZAZ

NOXHAEYTIKHX TEI NMATPAZ

MOA. AOMIKON EPION TEI KPHTHX (HPAKAEIO)
MOA. AOMIKON EPIQON TEI MEIPAIA

MOA. AOMIKQN EPIQN TEI XEPPQN
HAEKTPOAOTIAY TEI KPHTHX (HPAKAEIO)
HAEKTPOAOTIAY TEI XAAKIAAY

MHXANOAOTIAY TEI AAPIZAZ

HA/KQON YMNOAOI/KON XYSXTHMATQN TEI MEIPAIA
MAHPO®OPIKHZ TEI AOHNAX

AIAXEIPIZHZ MAHPO®OPION TEI KABANAZ
BIOMHXANIKH MAHPO®OPIKH TEI KABAAAX
FEQNAHPO®OPIKHZ & TOMNOIPA®IAZ TEI XEPPQN

ENEPIEIAKHZ TEXNOAOTIIAZ TEI AOHNAX

EPAPMOZMENHZ MAHPO®OPIKHZ KAI MOAYMEZQN TEI KPHTHZ (HPAKAEIO)

TEXNOAOTIAZ IATPIKON OPFANQN TEI AOHNAZ

15250

13430

12602

10098

12863

13092

14715

13203

11308

12317

13089

10084

9479

10449

13085

14678

10769

12120

11956

11662

10142

10140

9934

13130

9762

9176

11510

11737



716

739

457

444

585

581

525

TEXNOAOTIAY TPODIMON TEI AGHNAX

TEXNOAOTIAY TPODIMQON TEI AAPIZAY (KAPAITZA)
EKMAIAEYTIKQN MOAITIKON AOMIKQN EPION AZMNAITE AOGHNAZX
EKMAIAEYTIKQN MOAITIKON EPITQON YITOAOMHZ AZMAITE AGOHNAX
AIOIKHXEHZ EMIXEIPHZEQN TEI AOGHNAX

EMIMOPIAZ & AIA®HMIZHYE TEI AOHNAX

EQAPM. MAHPO®OP. £TH AIOIKHZH KAI XTHN OIKONOMIA TEI MATPAZ (AMAAIAAA)

18216

9831

11215

14055

12053

13146

12428



